SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

Số:         /TTXTTM-NVXT

V/v hỗ trợ đăng tải tuyên truyền thông

tin mời tham gia Đoàn giao dịch thương

mại nông sản Tây Nguyên tại Hàn Quốc

năm 2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày     tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện tử tỉnh Đắk Lắk

Thực hiện Chương trình cấp Quốc gia về xúc tiến thương mại năm 2023 được

Bộ trưởng Bộ Công Thương phê duyệt tại Quyết định số 2924/QĐ-BCT ngày

28/12/2022. Trung tâm Xúc tiến Thương mại Đắk Lắk tổ chức Đoàn giao dịch

thương mại nông sản Tây Nguyên tại tỉnh Jeollanam, Hàn Quốc năm 2023.

Nhằm thông tin, tuyên truyền nội dung chương trình đến các doanh nghiệp trên

địa bàn tỉnh có nhu cầu đăng ký tham gia. Kính đề nghị Trung tâm Công nghệ và

Cổng thông tin điện tử tỉnh hỗ trợ đăng tải tuyên truyền nội dung tham gia Đoàn giao

dịch trên cổng thông tin điện tử của tỉnh. (có nội dung đính kèm)

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc;

- Lưu VT, NVXT.

  GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hùng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-26T15:28:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Hùng<hungnt_ttxttm@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T15:36:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Xúc tiến Thương mại<ttxttm@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T15:37:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Xúc tiến Thương mại<ttxttm@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T15:38:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Xúc tiến Thương mại<ttxttm@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!